АККУМУЛЯТОРНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ
П Р О Ж Е К Т О Р -
СВЕТИЛЬНИК (2 в 1)
RECHARGEABLE
SEARCHLIGHT
L A M P  ( 2  I N  1 )
Боковая
светодиодная панель
ACCU7-L10W/L10W
500
МЕТРОВ
90
ЧАСОВ
185 mm
282 mm
155 mm
Переключатель режимов
с функцией плавной
регулировки яркости (диммер)
Проушины
для крепления
ремешка
Площадка для фиксации
на горизонтальной
поверхности
 10Вт
 10Вт
СВЕТОДИОДЫ  Режим прожектор
• 10 Вт светодиод
• Диммер
• 332 люмен - максимальная яркость
• 20 люмен - минимальная яркость
• 90 часов время работы в режиме
минимальной яркости
• 2,5 часа работы в режиме
максимальной яркости
• 500 метров- дальность светового
луча в режиме максимальной
яркости
 Мигающий режим
• Режим обеспечивается
головным светодиодом
(прожектор)
• Диммер
• 90 часов время работы
в режиме минимальной
яркости
• 2,5 часа работы
 в режиме максимальной
яркости
 Режим светильник
• 20 х 0,5 Вт SMD светодиодов
• Диммер
• 335 люмен - максимальная яркость
• 20 люмен - минимальная яркость
• 90 часов время работы в режиме
минимальной яркости
• 3,5 часа работы в режиме
максимальной яркости
• 500 метров - дальность светового
луча в режиме максимальной
яркости
 Характеристики источника
питания и общие характеристики
• 4В 6Ач свинцово кислотный
аккумулятор
• 10 – 12 часов время зарядки
• Зарядка от сети 220 – 240 В, 50 Гц
(кабель для зарядки в комплекте)
• 1,25 кг вес фонаря
• IP20 класс пылевлагозащиты
• Светодиодный индикатор зарядки
• Ремешок для переноски
 в комплекте
+